2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2018 года  								 № 1344

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.04.2017 № 497 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при подготовке заключения о возможности и наличии предусмотренных законом оснований для принятия решения о предоставлении льгот по арендной плате за пользование муниципальным имуществом города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 21.12.2017 № 1716 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок взаимодействия структурных подразделений администрации города Твери при подготовке заключения о возможности и наличии предусмотренных законом оснований для принятия решения о предоставлении льгот по арендной плате за пользование муниципальным имуществом города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 14.04.2017 № 497 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«- департамент экономического развития администрации города Твери (далее - Департамент экономического развития);»;
[bookmark: P46][bookmark: P50]1.2. в абзаце первом пункта 2 Порядка слова «Департамент экономики» заменить словами «Департамент экономического развития»;
1.3. в абзаце первом пункта 3 Порядка слова «Департамент экономики» заменить словами «Департамент экономического развития»;
1.4. в пункте 4 Порядка слова «Департамент экономики» заменить словами «Департамент экономического развития»;
1.5. пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Планово-бюджетная комиссия в течение четырнадцати дней с момента направления письменного обращения Департамента экономического развития, указанного в пункте 4 настоящего Порядка, рассматривает заявление арендатора с приложенными заключениями структурных подразделений администрации города Твери, указанных в пунктах 2 и 3 настоящего Порядка, и принимает решение о возможности (невозможности) предоставления льгот по арендной плате арендатору за пользование муниципальным имуществом города Твери. Копия протокола заседания планово-бюджетной комиссии направляется в Департамент экономического развития.»;
1.6. в пункте 6 Порядка:
- в абзаце первом слова «Департамент экономики» заменить словами «Департамент экономического развития»;
- в абзаце четвертом слова «Главе администрации города Твери» заменить словами «Главе города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						  	                 А.В. Огоньков